SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DCS33

PAGE 1

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 021131110 Henger, atméro=37, duplex, Uj 1
INC. 2
002 001151670 Konyokods csokapcsold 1
003 965524042 Tomités hengertalphoz 1
004 021132110 #Dugattyl, komplett, atméro=37* 1
005 021132030 Dugattyagyuru, atméro=37 mm 1
006 021132020 Dugattydcsapszeg 1
007 108132050 Rugés gyuru 2
008 957120028 Forgattyus tengely, komplett,* 1
INC. 9-12
009 021123010 Hajtorad, komplett 1
010 962640061 Gorgo ZRB 4x6 12
011 939615260 Ek 1,5x2,6 mm 1
012 920108044 Hatlapu anya M8x1, balmenetes 1
013 108121010 Vezetotarcsa 13,8/21x1 2
014 965524011 Tomités forgattydhazhoz, Gj* 1
015 028111640 Forgattythaz, gyltjtbmagnes-old 1
INC. 16-20
016 936430160 Spirdlis szoritocsap 3x16 2
017 965403490 #Lengéscsillapito* 2
018 962300011 Tupersely 13/19x12, Gj* 2
019 929319101 Rdgzitogyuru 19x1 2
020 962900049 Radialis tdmitogyuru, Uj 2
021 965450040 #Olajtartaly csavaros zarédugas 1
INC. 22
022 963100041 #ToOmités tartadlyhoz
023 028111630 Forgattyuhaz, tengelykapcsolo-
INC. 24-27
024 010245010 Szellozo szelep, Uj 1
025 021245070 Vezetocsap 3x11,8 1
026 905808254 Aszokcsavar M8x25 1
027 908005305 TORX hengeresfeju csavar M5x30 6
028 001213042 Forgbcsapanya, Uj* 1
029 389213080 Feszitocsavar* 1
030 965403490 #Lengéscsillapité* 1
032 908405255 TORX hengeresfeju csavar M5x25 4
033 028142021 Gyujtaselektronika, komplett, 1
INC. 34-37
034 028147000 Rovidrezard kabel 1
035 970310200 Gyuijtaskabel, 1 méter 1
036 970502110 Szigetelo tdmlo, 1 méter 1
037 957604260 Gyertyacsatlakozé-sapka, kompl 1
INC. 38
038 965604180 Rugd 1
039 965603018 Gyujtégyertya NGK BPM-R-6F* 1
040 908605145 Hasitottfeju csavar M5x14, Gj5 2
041 965404031 Indit6 fogantyl 1
042 900004375 Vezeto tarcsa 1
043 021160001 Inditészerkezet, komplett* 1
INC. 44,45
044 021164010 Inditokotél, atméro=3 mm 1
045 028166030 Inditd kallanty( fékrugdval 1
046 021166040 Biztositogyuru* 1
047 021141011 #Lendkerék* 1
048 928308001 #Rugos alatét bx17 1
049 920308024 Hatlapi anya M8x1 1
050 028112630 Ventilatorhaz 1
051 908005165 TORX hengeresfeju csavar M5x16 3




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DCS33

PAGE 2

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
052 028213615 Kézvédo, cimkével, Gj* 1
INC. 53
053 980114237 Cimke, Uj 1
054 028213560 Rugod 1
INC. 53
055 028213670 #Lanckerék-védoburkolat 1
INC. 56,57
056 028213501 Fékszalag, Uj 1
057 980114251 Cimke cMAKITAc 1
058 923208004 Hatlapu anya M8, Uj* 1
059 021245003 #Olajszivattyl, komplett, Uj* 1
060 965451962 Olajszivévezeték 1
061 021245040 Hajto csiga 1
062 021245080 Tomito sapka 1
063 021111037 Vezetolap, Uj 1
064 021224010 #CsUsztatétarcsa 1
065 028223060 #Csillagkerék 1
066 021180011 #Tengelykapcsol6, komplett* 1
INC. 67
067 028184020 Laprug6* 2
076 028118320 #Burkolat, komplett 1
INC. 77-78
077 028118180 Betét 1
078 001118062 Anyacsavar 2
079 028173141 Légszuro (ROBKOFLOK), Gj* 1
081 908205605 TORX hengeresfeju csavar M5x60 1
082 028118310 Leveheto fedél 1
083 908005165 TORX hengeresfeju csavar M5x16 1
084 028310050 Kengyelfogantyu, Uj 1
085 913455454 Hengeresfeju csavar M5,5x45 1
086 028114691 #Tartaly, komplett, ] 1
INC. 87-91
087 965404661 #Uzemanyagvezeték, Uj* 1
088 937130120 Félgémbfeju Csapszegecs 3x12 1
089 957114010 Szellozo szelep, komplett 1
090 028117245 Gazrudazat DCS330 1
091 965403490 #Lengéscsillapito* 1
092 913455204 TORX hengeresfeju csavar M5,5x 1
093 021114051 Rogzito persely, Gj 3
094 908005305 TORX hengeresfeju csavar M5x30 1
095 913455304 TORX hengeresfeju csavar M5,5x 2
096 980003583 Szalagkabel 1
097 963601130 #Szivofej 1
098 010114050 Tartaly-zarédugo szerelvény (U 1
INC. 99
099 963228030 O-gyuru 28x3 1
100 920205000 Hatlapu anya M5 2
101 965524120 ToOmités karburatorperemhez 1
102 965452060 #Viton tdmlo 1 méter 1
103 970502110 Szigetelo témlo, 1 méter 1
104 965524092 Tomités kézbenso peremhez, (] 1
105 965524131 ToOmités kézbenso peremhez 1
106 028131061 #Kozbenso illesztoperem 1
107 965524082 Tomités 1
108 028118271 #Fenék, Uj 1
109 965404430 Tomités, fenéklaphoz 1
110 900205554 Hatlapfeju csavar M5x55 2
111 908005305 TORX hengeresfeju csavar M5x30 2




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DCS33

ITEM PART NO. DESCRIPTION

QTY NOTE

PAGE 3

112 028150750 Fojtészelep-rud

113 028150740 Fojtoszelep-kapcsolokar
114 028118121 #Leallito kapcsolo, Uj
115 965404421 Tomités, fenéklaphoz
116 028118160 Alatétlemez

[

117 028118112 #Erintkezolap

118 908005165 TORX hengeresfeju csavar M5x16
120 118151190 Hengeresfeju csavar

121 001151140 Szvattyuhazfedél csokapcsolova
122 021151240 Uresjéarasi itkdzocsavar (S)

123 021151230 Nyomérugd

124 021151540 ToOmitéskészlet, membranhoz
125 021151180 Szuro

126 108151320 Gazszabalyozé-szelep elzard
127 118151060 Csavar

128 108151350 Tengelybiztosité kapocs

130 001151255 Fojtészelep-tengely

131 001151320 Gazszabalyozé-szelep tengely
132 001151310 Torzibds rugd

133 021151480 Rugé (L)

134 021151530 Rugé (H)

135 118151160 Surl6do rugd

136 118151170 Dorzsgoly6

137 118151060 Csavar

138 001151350 Fojtészelep-elzaro

139 957150040 Kezeloszerv-készlet

141 021151120 Membranfedél-

142 118151020 Szelep csavar

143 028151700 #Karburator WT 174
INC. 144,145

P ARRPRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRERRRPRPRPRPRRRPRPRERRERRREREER

144 021151470 Uresjarasi bedllitd csavar (L)
145 001151515 Teljesgaz-bedllité csavar (H)
147 528092652 SAW CHAIN 092H/52

150 442035661 "SPROCKET NOSE BAR 14™  new"

152 908205605 TORX hengeresfeju csavar M5x60

153 928405000 Rugos alatét bx17
154 021174301 Hangtompit6é dob
155 965524062 Tomités hangtompité dobhoz

R R NNR PR




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. DCS33




SERVICE DRAWING

PAGE 2

MODEL NO. DCS33




SERVICE DRAWING

PAGE 3

MODEL NO. DCS33




SERVICE DRAWING

PAGE 4

MODEL NO. DCS33




SERVICE DRAWING

PAGE 5

MODEL NO. DCS33




SERVICE DRAWING

PAGE 6

MODEL NO. DCS33




SERVICE DRAWING

PAGE 7

MODEL NO. DCS33




